УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общественного обсуждения  ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРДОМСКОЕ»

Дата размещения уведомления (начало проведения общественного обсуждения проекта  ):   07  августа  2017 года.
Дата завершения проведения общественного обсуждения проекта  08 сентября 2017 года.

Ответственный исполнитель   :  администрация МО « Урдомское».

Настоящим извещаем о проведении общественного обсуждения и сбора замечаний и предложений заинтересованных лиц в отношении проекта   правил  благоустройства  территории МО « Урдомское»
Сроки приема замечаний и предложений:
   с «07»  августа  по « 08 сентября    2017 года.

Дата заседания Общественной комиссии:

 13 сентября  2017 года
Почтовый адрес для приема замечаний и предложений:
165780, Архангельская обл., Ленский район , РП.Урдома, ул.Калинина д.7 ,
Адрес электронной почты для приема замечаний и предложений:  adm_urdoma@mail.ru

Информация о результатах проведения общественного обсуждения будет размещена на официальном сайте   не позднее
«15» сентября  2017 года.